ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 72

г. Камбарка

Об утверждении Положения об оплате

труда работников бюджетных, казенных

учреждений культуры Камбарского района

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

29 июля 2013 года № 337 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных, казенных учреждений культуры, подведомственных Министерству культу-

ры Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений культуры Камбарского района.

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств,

предусмотренных решением Совета депутатов муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» о бюджете муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

очередной финансовый год и плановый период на указанные цели, и средств, получен-

ных от приносящей доход деятельности бюджетных учреждений культуры.

3. Признать утратившими силу:

 постановление Администрации Камбарского района от 23 сентября 2013 года

№ 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных

учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 23 апреля 2014 года

№ 246 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 26 ноября 2014 года

№ 930 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694

 постановление Администрации Камбарского района от 04 апреля 2016 года

№ 193 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 21 марта 2017 года

№ 134 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 04 сентября 2017 года

№ 550 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 29 ноября 2017 года

№ 777 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 24 января 2018 года

№ 28 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 года

№ 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных

учреждений культуры Камбарского района»;

 постановление Администрации Камбарского района от 12 декабря 2019 года

№ 735 «О внесении изменений в постановление Администрации от 23 сентября 2013 го-

да № 618 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казен-

ных учреждений культуры Камбарского района».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-4

http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694
http://www.kamrayon.ru/about/npa/resolution/2013/?sphrase_id=11694